

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2012207

uzavírané dle ustanovení §536 a následujících ustanovení Obchodního zákoníku
(dále jen Obchodní zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel : Statutární město Pardubice

Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních : Ing. Jiřím Čáněm -vedoucím odboru majetku a investic

Zástupený ve věcech technických: Pavlem Dvořákem – technikem odd. investic a technické správy

Bankovní spojení : KB,a.s.,okresní pobočka Pardubice

Číslo účtu : 326561/0100

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: TECHPROFI HK, s.r.o.

K Dolíkám 716

503 11 Hradec Králové

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr. Václavem Gadlinou - jednatelem společnosti

Zastoupený ve věcech technických: Dušanem Krejcarem – vedoucím technikem TZB

Bankovní spojení : GE Money Bank, a.s. Hradec Králové

Číslo účtu : 153483613/0600

IČ: 25941283

DIČ: CZ25941283

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16393

(dále jen zhotovitel)

**Na základě tohoto Dodatku č.1 k SOD č.2012207 ze dne 29.6.2012 se doplňuje a mění oddíl I.
Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla takto:**

Bod I.-Předmět smlouvy se doplňuje o :

- Doplnění sociálního zařízení pro učitelky a personál dle požadavků MŠ, uvedených v příloze č.1 tohoto dodatku č.1.

Bod III.-Cena za dílo se mění a doplňuje o :

Cena za provedené práce vyvolané požadavkem MŠ - doplnění sociálního zařízení pro učitelky a personál dle požadavků MŠ.

Cena je za provedené více práce specifikované v položkovém rozpočtu – Příloha č.1 dodatku č.1 SoD.

Cena prací specifikovaných v dodatku č.1:

Dod. č.1 bez DPH : 101.783,- Kč

Celková cena vyčíslená v SoD vč.cen prací specifikovaných

v dodatku č.1 bez DPH : 558.660,64 Kč

DPH 20% : 111.732,13 Kč

Celková cena vyčíslená v SoD vč. ceny prací

specifikovaných v dodatku č.1 vč. DPH : 670.392,77 Kč

Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, všechna s platností originálu, z nichž po jeho podepsání obdrží každá strana dvě vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č.2012207 ze dne 29.6.2012 jsou tímto dodatkem č.1 nedotčená a zůstávají beze změny a v platnosti.

Smluvní strany si Dodatek č. 1 k SOD č. 2012207 ze dne 29.6.2012 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci obou smluvních stran svými vlastnoručními podpisy..

Příloha č.1 – Položkový rozpočet

V Pardubicích, dne 8. 08. 2012

V Hradci Králové, dne 30. 7. 2012

Za objednatele:

Za zhotovitele:

n/

Ing. Jiří Čáň
vedoucí odboru majetku a investic

JUDr. Václav Gadlina
jednatel společnosti



tečhprofi
TECHPROFI HK, s.r.o.
K Dolákám 710/7A-50311 Hradec Králové
IČ: 28 94 12 63 v. OIČ: CZ25941283

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	MŠ E. Košťála, Pardubice - dodatek soc.zař.učitelé	JKSO	HK
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	TECHPROFI HK	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	p.Vohralík	19.07.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	1 455	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0
2		Montáž	24 643	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	12 252	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0
4		Montáž	68 614	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0				17	ZRN	0,00%	0
6		Montáž	0				18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		106 964	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0
20	HZS		350	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0
Projektant							D Celkové náklady			
Datum a podpis			Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		107 313,95
Objednatel							24	DPH 10,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis			Razítko				25	DPH 20,00 % z 107 313,95		21 462,80
Zhotovitel							26	Cena s DPH (ř. 23-25)		128 776,75
Datum a podpis			Razítko				E Přípočty a odpočty			
Zhotovitel							27	Dodávky objednatele		0
Datum a podpis							28	Klouzavá doložka		0
							29	Zvýhodnění + -		0

Cena po slevě : 101.783,- Kč bez 20% DPH

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pce, MŠ E

Objekt: ZTI- MŠ E. Košťála, Pardubice - dodatek soc.zi Objednatel:

Část:

Zhotovitel: TECHPROFI HK

JKSO:

Datum: 19.7.2012

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suř celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	1 454,64	24 643,40	26 098,04	0,569	6,788
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 454,64	739,00	2 193,64	0,084	0,000
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	0,00	10 688,80	10 688,80	0,483	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	13 214,60	13 214,60	0,002	6,788
99	Přesun hmot	0,00	74,40	74,40	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	12 252,00	68 613,91	80 865,91	0,922	0,376
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00	10 668,17	10 668,17	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00	31 658,26	31 658,26	0,183	0,280
766	Konstrukce truhlářské	0,00	184,00	184,00	0,000	0,096
771	Podlahy z dlaždic	3 780,00	7 790,33	11 570,33	0,598	0,000
781	Dokončovací práce - obklady keramické	8 472,00	15 373,53	23 845,53	0,119	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	282,00	282,00	0,001	0,000
784	Dokončovací práce - malby	0,00	2 657,62	2 657,62	0,021	0,000
OST	Ostatní	0,00	0,00	350,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>13 706,64</u>	<u>93 257,31</u>	<u>107 313,95</u>	<u>1,491</u>	<u>7,165</u>

ROZPOČET

Stavba: Pce, MŠ E

Objekt: ZTI- MŠ E. Košťála, Pardubice - dodatek soc.zař.učitelé

Část:

Objednatel:

Zhotovitel: TECHPROFI HK

JKSO:

EČO:

Zpracoval: p.Vohralík

Datum: 19.7.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 26 098,04 0,569

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 193,64 0,084

352	340238235	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 150 mm	m2	0,810	700,00	567,00	0,083
351	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	4,000	43,00	172,00	0,000
##	342272556	Příčky tl 100 mm z porobetonových přesných příčkových Ytong objemové hmotnosti 700 kg/m3	m2	2,320	627,00	1 454,64	0,000

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 10 689,80 0,483

324	612421231	Vnitřních omítek štukových stěn MV	m2	33,620	215,00	7 228,30	0,194
323	612474115	Vnitřní omítka jádrová pod obklad	m2	30,100	115,00	3 461,50	0,289

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 214,60 0,002

325	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	13,320	13,30	177,16	0,001
355	965041341	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,400	2 130,00	852,00	0,000
356	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,100	2 310,00	231,00	0,000
327	965081713	Bourání dlažby z dlaždic xylolitových pl přes 1 m2	m2	13,320	49,00	652,68	0,000
354	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých pl do 1 m2	m2	0,810	136,00	110,16	0,002
328	978059631	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 2 m2	m2	60,400	146,00	8 818,40	0,000
331	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	2,800	247,00	691,60	0,000
332	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,800	38,00	106,40	0,000
333	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,800	10,00	168,00	0,000
329	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,800	209,00	585,20	0,000
330	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	2,800	117,00	327,60	0,000
334	979098191	Poplatek za skládku - netříděné suti	t	2,800	150,00	420,00	0,000

99 Přesun hmot 74,40 0,000

335	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	0,465	160,00	74,40	0,000
-----	-----------	---	---	-------	--------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 80 865,91 0,922

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 668,17 0,000

337	71149-a10	Hydroizolační stěrka Saniflex, Fortisol	m2	13,320	375,00	4 995,00	0,000
338	71149-a20	Hydroizolační stěrka Saniflex, Fortisol svislá	m2	14,200	397,00	5 637,40	0,000
339	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,132	271,00	35,77	0,000

725 Zdravotnická - zařizovací předměty 31 658,26 0,183

299	725110811	Demontáž klozetů	soubor	2,000	102,00	204,00	0,000
313	725112171	Klozet keramický kombi s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	4 240,00	8 480,00	0,059

307	725113122	Montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	565,00	1 130,00	0,003
298	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,000	77,50	775,00	0,000
308	725211622	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě s krytem na sifon 550 mm	soubor	2,000	2 570,00	5 140,00	0,054
49	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	580,00	1 160,00	0,005
319	725312111	Montáž výlevek ostatních rozměrů a typů	soubor	2,000	402,00	804,00	0,001
317	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	2,000	155,00	310,00	0,000
318	725331221	Výlevka bez výtokových armatur ocelová na stojanu 450x550x300 mm	soubor	2,000	2 200,00	4 400,00	0,048
314	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2	soubor	2,000	104,00	208,00	0,001
315	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	2,000	78,50	157,00	0,000
316	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	6,000	58,00	348,00	0,000
310	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	2,000	1 140,00	2 280,00	0,004
312	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	1 200,00	2 400,00	0,004
311	725822711	Montáž baterie umyvadlové nástěnné chromované	kus	4,000	103,00	412,00	0,000
295	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové prosté	soubor	2,000	1 450,00	2 900,00	0,004
322	725841412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy	kus	2,000	238,00	476,00	0,000
320	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	353,620	0,21	74,26	0,000

766 Konstrukce truhlářské 184,00 0,000

326	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	46,00	184,00	0,000
-----	-----------	--	-----	-------	-------	--------	-------

771 Podlahy z dlaždic 11 570,33 0,598

340	771571116	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	13,320	396,00	5 274,72	0,503
##	59763-a11a	Dlaždice keramické dle výběru	m2	14,000	270,00	3 780,00	0,000
342	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	13,200	180,00	2 376,00	0,094
343	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,418	334,00	139,61	0,000

781 Dokončovací práce - obklady keramické 23 845,63 0,119

344	781474118	Montáž obkladů keramických rezných flexibilní lepidlo do 50 ks/m2	m2	33,260	388,00	12 904,88	0,108
##	59781-a11	Obkladačky dle výběru	m2	35,300	240,00	8 472,00	0,000
346	781494111	Plastový profil rohový flexibilní lepidlo	m	22,000	55,00	1 210,00	0,007
347	781494511	Plastový profil ukončovací flexibilní lepidlo	m	16,200	55,00	891,00	0,004
350	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 10 m	t	0,645	570,00	367,65	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 282,00 0,001

348	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobně a 1x email	m2	2,000	141,00	282,00	0,001
-----	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

784 Dokončovací práce - malby 2 657,62 0,021

349	784453661	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní tónované otěruvzdorné dvojnásobně s penetrací místnost v do 3,	m2	64,820	41,00	2 657,62	0,021
-----	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------

OST Ostatní 350,00 0,000

321	psv01	Uzavření a vypuštění vodov. řádu, zpětné napuštění, odzkoušení	soubor	1,000	350,00	350,00	0,000
-----	-------	--	--------	-------	--------	--------	-------

Celkem 107 313,95 1,491